v.2.12.1 GAL PATAVINO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

Si precisa che:

® |a societa non possiede azioni proprie, neppure indirettamente;

® |a societa non possiede, direttamente o indirettamente, azioni o quote di societa controllanti;

® nel corso dell’esercizio la societd non ha posto in essere acquisti o alienazioni di azioni proprie e azioni o
quote di societa controllanti, anche per il tramite di societa fiduciaria o interposta persona.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Comma 125, 126, 127 L. 124/2017- Contributi, sovvenzioni, vantaggi economici

Si da atto che, nel corso dell’'esercizio in commento, la societa ha ricevuto i seguenti contributi, sovvenzioni,
incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici da pubbliche amministrazioni e/o da soggetti di cui al primo
periodo del comma 125, dell'art. 1, della L. 124/2017 (modificato in art. 1 comma 125-bis della medesima legge):

SOGGETTO RICEVENTE: GAL PATAVINO SOCIETA' CONSORTILE E RESPONSABILITA' LIMITATA - C.F.

03748880287

CAUSALE: PAGAMENTO CORRISPETTIVO (IVA ESCLUSA) PER SERVIZI/ATTIVITA’

Nominativo Causale Importo Data accredito

CIA Prestazione Servizi ai Soci 2021 2.500,00 13/01/2021
Parco Colli Prestazione Servizi ai Soci progetto biennale 3.750,00 09/03/2021
Ascom Prestazione Servizi ai Soci 2021 3.220,00 29/07/2021
CIA Saldo prestazione Servizi ai Soci 2021 720,00 29/07/2021
CNA Prestazione Servizi ai Soci 2021 3.220,00 29/07/2021
Cantina Colli Euganei Prestazione Servizi ai Soci 2021 1.100,00 29/07/2021
Coldiretti Prestazione Servizi ai Soci 2021 3.222,00 29/07/2021
Confagricoltura Prestazione Servizi ai Soci 2021 3.220,00 29/07/2021
Confesercenti del Veneto Centrale  Prestazione Servizi ai Soci 2021 3.220,00 29/07/2021
Cons. Vini DOC C.E. Prestazione Servizi ai Soci 2021 1.842,00 29/07/2021
Conselve Vigneti e Cantine Prestazione Servizi ai Soci 2021 1.100,00 29/07/2021
Cons. Agrario Nord Est Prestazione Servizi ai Soci 2021 2.500,00 29/07/2021
Cons. Bonifica Adige Euganeo Prestazione Servizi ai Soci 2021 2.500,00 29/07/2021
Strada del Vino Colli Euganei Prestazione Servizi ai Soci 2021 1.100,00 29/07/2021
Confartigianato Imprese Padova Prestazione Servizi ai Soci 2021 3.220,00 29/07/2021
Comune Conselve Prestazione Servizi ai Soci 2021 540,00 29/07/2021
Comune Candiana Prestazione Servizi ai Soci 2021 540,00 29/07/2021
Comune Montagnana Prestazione Servizi ai Soci 2021 540,00 29/07/2021
Comune Sant'Elena Prestazione Servizi ai Soci 2021 148,00 29/07/2021
Comune Villa Estense Prestazione Servizi ai Soci 2021 134,00 30/07/2021
Comune Monselice Prestazione Servizi ai Soci 2021 1.100,00 30/07/2021
Comune Teolo Prestazione Servizi ai Soci 2021 540,00 30/07/2021
Cons. Bonifica Adige Euganeo Prestazione Servizi ai Soci 2021 2.500,00 02/08/2021
Comune Este Prestazione Servizi ai Soci 2021 1.100,00 23/08/2021
Comune Vighizzolo Prestazione Servizi ai Soci 2021 148,00 04/09/2021
Comune Urbana Prestazione Servizi ai Soci 2021 148,00 24/11/2021
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CAUSALE: VERSAMENTO QUOTA FUNZIONAMENTO; QUOTA CO-FINAZ PROGETTO

AGENDA; ALTRE ATTIVITA’

Nominativo

CIA Padova

Comune Teolo

Ascom

Comune Urbana

Coldiretti di Padova

Conselve Vigneti e Cantine
Confagricolura Padova

APPE

Cons. Vini DOC Colli Euganei
Comune Vighizzolo d'Este
Confesercenti del Veneto Centrale
Cons. Bonifica Adige Euganeo
Comune Candiana

Confart. Impres Padova

Banca MPS

Banca Annia

Comune Conselve

Comune Villa Estense

Coldiretti

Cantina Colli Euganei
CNA Padova

CIA Padova

Comune Montagnana

Comune Este

Consorzio Bonifica Bacchiglione
CCIAA di Padova

Parco Regionale Colli Euganei

Confagricolura Padova

Confart. Impres Padova
UNPLI
Ascom

Ass. Strada del Vino Colli
Euganei

Confesercenti del Veneto Centrale
Comune Sant'Elena

CNA Padova

Assindustria Veneto Centro

Comune Monselice

Causale

Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2020
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2020
Quota Funzionamento GAL 2020
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021

Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all’
Adige

Quota funzionamento 2021
Quota funzionamento 2021

Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all’
Adige

Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021
Quota Funzionamento GAL 2021

Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all’
Adige

Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all’
Adige

Quota Funzionamento GAL 2021

Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all’
Adige

Quota Funzionamento GAL 2021

Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all’
Adige

Quota Funzionamento GAL 2021

Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all’
Adige

Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all’
Adige
Quota Funzionamento GAL 2021

Importo

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

1.437,50

300,00
300,00

1.437.50

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

1.437,50

1.437,50
280,00
1.437,50

300,00

1.437,50
300,00
1.437,50

1.437,50
300,00

Data
accredito

12/01/21
18/01/21
18/02/21
23/02/21
24/02/21
25/02/21
25/02/21
26/02/21
02/03/21
03/03/21
03/03/21
11/03/21
11/03/21
11/03/21
18/03/21
23/03/21
23/03/21
19/05/21

20/05/21

21/05/21
25/05/21

26/05/21

27/05/21
28/05/21
28/05/21
03/06/21
05/06/21

07/06/21

09/06/21
24/06/21
05/07/21

12/07/21

16/07/21
26/07/21
28/07/21

30/07/21
31/08/21
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Consorzio Agrario Nordest Quota Funzionamento GAL 2021 300,00 01/10/21
Cons. Vini DOC Merlara Quota Funzionamento GAL 2021 300,00 01/12/21
Cons. Bonifica Bacchiglione Contributo annualita 2019 - 2021 7.500,00 30/11/21
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