Si precisa che:

- la società non possiede azioni proprie, neppure indirettamente;
- la società non possiede, direttamente o indirettamente, azioni o quote di società controllanti;
- nel corso dell'esercizio la società non ha posto in essere acquisti o alienazioni di azioni proprie e azioni o
 quote di società controllanti, anche per il tramite di società fiduciaria o interposta persona.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Comma 125, 126, 127 L. 124/2017 - Contributi, sovvenzioni, vantaggi economici

Si dà atto che, nel corso dell'esercizio in commento, la società ha ricevuto i seguenti contributi, sovvenzioni, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici da pubbliche amministrazioni e/o da soggetti di cui al primo periodo del comma 125, dell'art. 1, della L. 124/2017 (modificato in art. 1 comma 125-bis della medesima legge):

SOGGETTO RICEVENTE: GAL PATAVINO SOCIETA' CONSORTILE E RESPONSABILITA' LIMITATA - C.F. 03748880287

CAUSALE: PAGAMENTO CORRISPETTIVO (IVA ESCLUSA) PER SERVIZI/ATTIVITA'

Nominativo	Causale	Importo Data accredito	
CIA	Prestazione Servizi ai Soci 2021	2.500,00	13/01/2021
Parco Colli	Prestazione Servizi ai Soci progetto biennale	3.750,00	09/03/2021
Ascom	Prestazione Servizi ai Soci 2021	3.220,00	29/07/2021
CIA	Saldo prestazione Servizi ai Soci 2021	720,00	29/07/2021
CNA	Prestazione Servizi ai Soci 2021	3.220,00	29/07/2021
Cantina Colli Euganei	Prestazione Servizi ai Soci 2021	1.100,00	29/07/2021
Coldiretti	Prestazione Servizi ai Soci 2021	3.222,00	29/07/2021
Confagricoltura	Prestazione Servizi ai Soci 2021	3.220,00	29/07/2021
Confesercenti del Veneto Centrale	Prestazione Servizi ai Soci 2021	3.220,00	29/07/2021
Cons. Vini DOC C.E.	Prestazione Servizi ai Soci 2021	1.842,00	29/07/2021
Conselve Vigneti e Cantine	Prestazione Servizi ai Soci 2021	1.100,00	29/07/2021
Cons. Agrario Nord Est	Prestazione Servizi ai Soci 2021	2.500,00	29/07/2021
Cons. Bonifica Adige Euganeo	Prestazione Servizi ai Soci 2021	2.500,00	29/07/2021
Strada del Vino Colli Euganei	Prestazione Servizi ai Soci 2021	1.100,00	29/07/2021
Confartigianato Imprese Padova	Prestazione Servizi ai Soci 2021	3.220,00	29/07/2021
Comune Conselve	Prestazione Servizi ai Soci 2021	540,00	29/07/2021
Comune Candiana	Prestazione Servizi ai Soci 2021	540,00	29/07/2021
Comune Montagnana	Prestazione Servizi ai Soci 2021	540,00	29/07/2021
Comune Sant'Elena	Prestazione Servizi ai Soci 2021	148,00	29/07/2021
Comune Villa Estense	Prestazione Servizi ai Soci 2021	134,00	30/07/2021
Comune Monselice	Prestazione Servizi ai Soci 2021	1.100,00	30/07/2021
Comune Teolo	Prestazione Servizi ai Soci 2021	540,00	30/07/2021
Cons. Bonifica Adige Euganeo	Prestazione Servizi ai Soci 2021	2.500,00	02/08/2021
Comune Este	Prestazione Servizi ai Soci 2021	1.100,00	23/08/2021
Comune Vighizzolo	Prestazione Servizi ai Soci 2021	148,00	04/09/2021
Comune Urbana	Prestazione Servizi ai Soci 2021	148,00	24/11/2021

Bilancio di esercizio al 31-12-2021 Pag. 22 di 24

CAUSALE: VERSAMENTO QUOTA FUNZIONAMENTO; QUOTA CO-FINAZ PROGETTO AGENDA; ALTRE ATTIVITA'

Nominativo	Causale	Importo	Data accredito
CIA Padova	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	12/01/21
Comune Teolo	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	18/01/21
Ascom	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	18/02/21
Comune Urbana	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	23/02/21
Coldiretti di Padova	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	24/02/21
Conselve Vigneti e Cantine	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	25/02/21
Confagricolura Padova	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	25/02/21
APPE	Quota Funzionamento GAL 2020	300,00	26/02/21
Cons. Vini DOC Colli Euganei	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	02/03/21
Comune Vighizzolo d'Este	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	03/03/21
Confesercenti del Veneto Centrale	e Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	03/03/21
Cons. Bonifica Adige Euganeo	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	
Comune Candiana	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	
Confart. Impres Padova	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	
Banca MPS	Quota Funzionamento GAL 2020	300,00	
Banca Annia	Quota Funzionamento GAL 2020	300,00	
Comune Conselve	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	
Comune Villa Estense	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	19/05/21
Coldiretti	Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all' Adige	1.437,50	20/05/21
Cantina Colli Euganei	Quota funzionamento 2021	300,00	21/05/21
CNA Padova	Quota funzionamento 2021	300,00	25/05/21
CIA Padova	Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all' Adige	1.437,50	26/05/21
Comune Montagnana	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	27/05/21
Comune Este	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	28/05/21
Consorzio Bonifica Bacchiglione	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	28/05/21
CCIAA di Padova	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	
Parco Regionale Colli Euganei	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	05/06/21
Confagricolura Padova	Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all' Adige	1.437,50	07/06/21
Confart. Impres Padova	Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all' Adige	1.437,50	09/06/21
UNPLI	Quota Funzionamento GAL 2021	280,00	24/06/21
Ascom	Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all' Adige	1.437,50	05/07/21
Ass. Strada del Vino Colli Euganei	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	12/07/21
Confesercenti del Veneto Central	e Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all' Adige	1.437,50	16/07/21
Comune Sant'Elena	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	26/07/21
CNA Padova	Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all' Adige	1.437,50	28/07/21
Assindustria Veneto Centro	Quota 2021 progetto Agenda dai Colli all' Adige	1.437,50	30/07/21
Comune Monselice	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	31/08/21

Bilancio di esercizio al 31-12-2021 Pag. 23 di 24

Consorzio Agrario Nordest	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	01/10/21
Cons. Vini DOC Merlara	Quota Funzionamento GAL 2021	300,00	01/12/21
Cons. Bonifica Bacchiglione	Contributo annualità 2019 - 2021	7.500,00	30/11/21

Bilancio di esercizio al 31-12-2021

Pag. 24 di 24

Generato automaticamente - Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04